Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 86/2015, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São José dos Quatro Marcos - MT,
inscrita no CNPJ sob o nº 15.024.029/0001-80, sediada na Av. Dr. Guilherme Pinto Cardoso, 539, CONTRATADA  AUTO
POSTO QUATRO MARCOS - LTDA, Inscrita no CNPJ sob o nº 37.472.511/0001-16, sediada na Rodovia MT - 175 KM 35,
Zona Urbana - Cep 78.285-000, no Município de São José dos Quatro Marcos, Estado de Mato Grosso,  com o valor total
de R$ 1.041.086,25 (Um Milhão, Quarenta e Um Mil, Oitenta e Seis Reais e Vinte Cinco Centavos),. Objeto: “Aquisição de
Lubrificantes”

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 840ddc93

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T18:14:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial